[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

Атнар ял поселенийĕн

АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

АТНАРСКОГО       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Й Ы Ш Ă Н У

03.07.2020 № 39
Атнар сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020 № 39
с. Атнары

О   внесении изменений    адреса

земельного участка

на территории Атнарского  сельского поселения

            В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрации Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Земельному участку с кадастровым номером 21:15:200308:3 площадью 2300кв.м.  присвоенный почтовый адрес: Чувашская Республика,  Красночетайский район, д. Тоганаши, ул. Центральная, дом 38 присвоить  почтовый адрес: Чувашская Республика,  Красночетайский район, д. Тоганаши, ул. Садовая д. 35а.

2. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  Атнарского

сельского поселения                                                                                     Наумова А.А.